quod quod libris et cantabuntur de los prophetas. Sicut  
 Hic, secundum prophetarum ordinem faciunt sebi, Josue,  
 Judicum et ysa. S. Hic, nasceda credito creta pte  
 de reba, in quod dicit, scriptum est in lege, p. ab. de prophetis  
 de me. Et de prophetis usque ad Joannem. legabatur  
 et ley, a ps, prophetia.

Plural. Nota quod documenta de los sebris, q. en la esc. sc.  
 por singu. sicut tomare el numero plural por el singular, ut sepul-  
 car. Judic. 12. t. est in urbibus Galaad, i. in una urbium. qd plantatu  
 est secus decursu aquar. Et a hito ut reges t. i. He-  
 rodix unq. regibus t. i. Principes conuenerunt in  
 unum, nempe Pitaris. Sicut exponit Petrus ad. Item  
 ad sebr. sebtisunt. Ecay. solus. Circuierunt in melotis  
 Elias. Leonum molar obstruxerunt, David. Latones  
 improperabant ei. dixerunt euang. com quicquid, s.  
 lucas dicit, ab unum in cotuitis esse petitem. y quando  
 la Magdalena deram o el unguento sobre la cabeza del  
 Mat. 26. r. dicit, s. Mat. Videntes aut discipuli indignati sunt  
 dicentes, ut qd pendi t. i. v. mag indignat qd s. Judas  
 t. i. a. dicit, s. Joan, Dixit unq. discipulis ei qd Judas  
 probariotis, quare hoc unguentum non venijt. 300. de-  
 narijs. Et Zacca. 9. sedens super pulchrum filium asinar  
 t. i. asine. Et Joan. 16. scriptum esse in prophetis, erant  
 omnes discipulis Dei y Isay. 54. y Ad. 17. dicit, Venite  
 ne superueniat vobis qd scriptum est in prophetis. Videte  
 contemp. et t. i. de pramphum t. i. Abba. Abba  
 prophetia. Et t. i. de habitar salernu v. i. v. com in  
 mente quod d. decimus, de ientis poetas, o como di-  
 gent los y filosofos, y entiendo a Socrates, y Platon y  
 a unlos y scriptores sanctos, v. i. a. t. i. a. r. a. d. e. d. e. p. i. r.  
 como

como Theophilato dice, scripturae in prophetis. Reliqui  
 Somnum meam, y son palabras de Hieremias. 12. . Isa. 6.  
 2. Otra de da se offrey nomen de q' Capasada. Dize. 5. Mat. 2. . Dub.  
 ex Mich. 5. et tu Bethlem terra juda, nequaquam minima  
 in principibus juda etc; Per legendu el prophetas de donde  
 toraco el euang, paruoq dice al contrario, cuius verba sunt.  
 Et tu Bethlem effrata, parvulus es in millibus juda. ex te  
 mihi egredietur, qui sit dnator in israel. Non loquy concili;  
 alio adeo arduavis et hinc, ut lapsum lingu in euan  
 gelistis admittere non admodum repugnaret. Cuthi, sic ait.  
 Bethlem vilis apparet ad spectum, quanta animo est spi. . in Mat.  
 citur non minima inter verba iude. Nam abortus salua:  
 toris magni non fuit. Quotidie, n. locum in quo sortas  
 et accedunt ex toto orbe visuri. q' est lo q' dicit Galeno, qy:  
 timore viri sonori sunt patie. Nam quis Stagirano aut  
 nisi ob Aristotelem? Theophr, idem dicit & C. Sisostron,  
 Non en omissis suis expositionibus, pulchre ab euang cre:  
 dimg prophetas verba esse explicata. Si loq' palabras del  
 prophetas sentiri in len en aquel sentido qu' elus. 7a. las  
 declararon. Hic sunt verba. Tu Bethlem domus ephra . tras Latio  
 ba, parum est ut sis inter miriadae juda, ex te mihi pro: 70.  
 daturus est, quem principem constituturus sum in israel.  
 Exptaris hebraica el nombre masculino o femenino, tra:  
 ducit lo por el neutro, por q' los hebreos not in genere  
 neutro. y asi en el gen. Non est bonum solum est solui  
 dicunt ipsi. non bonis. y en el euang. Bonum est nos  
 sic esse. y, s. Hier. dice. q' nos solum absolute, & neu:  
 traliter dicere, s; hoc quis in illud volui nuenire; se. . c. 7. in  
 bis si an in genere aut masculino pronunciat. Verba ecclem.  
 petij a Dno. & sanc requiram; dicunt pro eo q' est unu

Et in Ecclesia, Sociniani inquit. ecclesiam unam ad unam. 1.  
 hoc reperi cuncta diligenter euentilari, qd paulatim peccado  
 & ad unum delictum aliud apponendo, grandem summa  
 nobis inueniamus peccatorum. Hactenus Hieron. Proscant se  
 me sicut mentem. Misca est in dicitur Paruulus traduci:  
 endole por neutro delecta forma. Et tibi, s. d. tu Bethleem  
 ex brata, paruum esset esse in terra nulli iuda, & extenuari:  
 et, ut sit dicitur in israel. q. d. O Bethleem quae des fugi:  
 fraes, ut ab agrorum ubertate nomen ex brata traxisse videa:  
 ris, tibi tibi gloria accrescit propter x. aluminem tuum, ut post  
 haec non cum vicis & verbis ignobilibus iudae conficienda sit  
 sed eximius antefera. y. dicit iuda, paradisi linguas de la  
 otha Bethleem de galilaea, q. d. de tribu de gabulon.

X. Quamobrem alia causa, parq. l. euang. y. apost. caetera  
 communiter y. de ordinat. elegant. testimonis delectam  
 vico. Orig. lib. 3. ep. ad Rom. In oib. inquit apti & euang.  
 gelistar. loci scaturit sensum illos ex legi. & prop. de:  
 rum manare de sacris, unde vera intelligi noui instru:  
 menti, ex veteris pendet intelligi, & vice versa. quae prop.  
 ter qui alteriq. caret intelligi, utramq. ignorat necesse est.  
 y. nos solus intelligi de laescu diuina, per omnes tra:  
 ditiones ecclesiasticas, tra. ben. origen. delect. tamento vie:  
 Jo, Traditiones aptic. (ait Hieron.) sunt sumptae ex veteri  
 tamento. y. an. dicit, super Esay. 53. Appti & euang.  
 gelistae semper aduentu d. n. veteris testamenti cupi:  
 unt testimonij. roborari, & sic dicunt, ut adimpleret  
 qd dictum est a d. n. per p. p. setam.

E, ratio. Idem Orig. Moises dicit inquit aptoy, p. q.  
 qui Pauli, descripturis sanctis, velle firmari qd dicit  
 & doctorib. eccles. p. q. bent exemplum non propriis

presumpta sententijs ea que loquunt ad populum  
 sed diuini munitate testimonij proferat. Pius sit an  
 grandes varones y de tan grande auctoridad creyeron no  
 bastar sus dichos sino probaban lo qd decian con la scriptura  
 quanto mas nos otros debemos confirmarla lo qd dixerimas  
 con sentencias del spūs sancto?

. Tertio. Inquit Orig, quom Diabolus per occasiorem ton: Soli & 31. in  
 per de scripturis loquitur, sic e contrariis Apth prouitili: lucam.  
 tate eor qui audient, non solum de scripturis, sed etia  
 de secularibz libri assumunt testimonium. Ut aptus  
 citat carmen Epimenidij, sive Callimachi. Cretenses . ad Titum.

semper mendaces. Et Carmen Arabi: spsig. n. gang sumg.  
 Et de Comico, Corrumunt bonos mores colloqui graua

. Verum Diabolus loquitur ut me decipiat; sancti ut ea  
 que foris sunt sanctificent. y Para imitaz los nos otros  
 dice. S. Hier. In citationibz scripturaz, non testimonio

rum numero, sed auctoritas ualeat. Et iterum ait. Non  
 ex oibz scripturaz locis de probandz aduentz, nec Anti . Cont, luci  
 defictiones. Apertis inquit Aug) sacraz literiaz testi: . fazianes.

monij probandum est qd credi uolung, & aduersz eccliz  
 hostes illis utendum. Audiuigi concionatorem quenda . Dar. 11.

probantem triadis misterium ex facta, dicentem, o, o, o.  
 fugite de terra Aquilonis, cum apud sebz os bis dicatur

ve, ve, y usgetalis testimonio Jerem, A, A, A, dñi dñi  
 nescis loqui. y en sebz significat lomenno q, seu, dñe dñe

. Alij probant hanc ad imaginem Dei factum, ex ps. 38. . S. 25. 1. p.

In imagine transit homo. Cum sensu germanus sit, uel  
 ti umbra, l. mentis simulacrum uita suis uanacit . 9. 93. art. 4.

Pq, quis ferat concionatorem de incarnandz seron:  
 tem, socium testimonio. Audite qd coe gentes, simul  
 in unum dicit & pauper. i. remmiam uobis uteruz

sum. Dicitur, i. Deus, cum paupere, s. hoie, simul in unaby; postasi sunt copulati & coniuncti. Otro con grande ad: miracion de los oyentes expuso de el lugar, Omnes de cli: nauerunt ety. Dg (inquit) est verbum, segun aquello verbum caro factum est. Puz, si ex verbo sa se de de uigaz por modo sy tiempos, nos otros declinamos le por casos co: mo si fuese nombre: Unde por genitiuo rebando lo age: no, y otros acusando ety. y cierto q yo oyala opposicio de vna calungia en certaz gloria, avn q declaro, ver: bum caro factum est, por las palabras de Cray, Tunc scilicet sicut ceruus claudus. Dico, Salta ad Dios como ceruus co: jo. Ceruus, vni aqui el verbo; claudg, este es caro ety. y si loqueres de ceruus, no lo puedes sufrir, y nos embian para gramaticos.

X. Quando los aples citan algun testimonio del vieo tes: tamento, unas vezes senalan a cuyo es, y otras lo callan.

ad Hebr. 2. y de la Razon de sy. Non unq, n, (inquit) in citati: one explicat nomen auctoris sacri, ut qui disputat

Sum. 4. cum scripturas graecis. Idem ait Chrysost. y est genes de citacion ward, Math, y, s, Pab, q cum sebris loque: bant in lege & propheta exercitatisimis & doctissimis,

Mal. 1. Tan bien es costumbre de la eseri sub unig noie, deo, s, plura testimonia velle contexere. lo qual noto, s, Hier,

Gen. 25. dicens. Dispariter testimonia aplos, Rom. 9. conuenit. de b, genes, y de Malac. Sed & Rebecca ex vno (seru: bitum habens) Isaac puz nri. Nam cum nondum nati essent, aut aliquid egissent boni aut mali, ut scilicet: tionem propositum Dei maneret, non ex operibus sed ex vocante dictum est ei, q maior seruiet minori, sicut scriptum est, Jacob dilexi, Esau aut odio habui, quod scriptum est, ad Gen, & Malac, refertur. y en las ac

altos: sicut scriptum est in libris. fratrum moratio eius .act. 1.  
 deserta, et non sit qui habebit in ea, et ex parte eius acci.  
 piat alter. Et prima de testimonio est de libris 69. yel. 2. 108.  
 Vnde Hieronimus ait. Aliqua ex diuersis testimonij scripturas lib. 16.  
 unum corpus afficitur, ut in principio euanglii Matthei, in  
 titulo euanglii Iesux filij Dei, sicut scriptum est in libro apoc  
 yptica. Et sic legitur, vnde clamantur. Et in Iherosolima, et Ma. in Iray.  
 lacia euangeliis. Et Tadeus, et Petrus, et ceteri crederant, sicut  
 scriptum est. Dedit illi spiritum compunctum, oculis ut  
 non viderant, caput pariter de libris. yel. 1. 29. de  
 Iherosolima.  
 2. Quod dicitur quod ista sunt probabile lectione ad la u:  
 tori ad dicitur de s. Mattheo, la q̄ntos Latinos, sicut  
 scriptum est in Iherosolima. O la q̄ntos Gregos, sicut scrip:  
 tum est in Iherosolima, p̄ntes legare de Iherosolima, y de Ma:  
 lacia, y de Iherosolima. Iherosolima designat euangeliis, que  
 et testimonio de Malachis, attribuitur a Iherosolima. Rex, que la  
 lectione latina est la q̄ntos Latinos, y Orig. y de Chrysostomus,  
 in Iherosolima, y de Hieronimus. La lectione ex de notat q̄ntos  
 quibus signis et volens scripsit intelligit rem mignis:  
 bilis de iherosolima. Ut Gen. 8. Recordatq̄ se dñs Noe, Gen. 8.  
 & ceteros animalium, in Noe, in te, et lignis filios eius cum  
 uxore, y Gen. 34. dñs q̄ntos noster mignis matae montes. gen. 34.  
 Lude de Iherosolima, como fuerunt mignis familia y gente edellis.  
 Item dñs, q̄ntos de tribus descendent de Isaac, y Lia, Rub. 4.  
 & dñs mignis ancilla q̄ntos q̄ntos originem dicitur. In  
 erbeina noster mignis de Iherosolima y maiore y menore  
 faeio noster sit Iherosolima, qui non tam propheta q̄ntos  
 gelista dicitur q̄ntos, con rãndat ad vel noster mignis  
 la q̄ntos, dicitur de Malachis de Iherosolima.  
 3. Notandum quod est una citacione q̄ntos Iherosolima

- y apte, q̄ no sazentant o candelas, palabras, quanto  
 del sentido y sentencia q̄n latala autoridad que uici.  
 .Isai. 7. tan se que uo dicit. y el t̄nito, s. Hicis, In multis testi-  
 monijs que euangēlitz, s. apte de libros veteribz assu-  
 serunt, curis siḡ alter denderunt, non est uerborz  
 es ordinem sequutores esse, sed sensum. Comu, s. Mat,  
 refuindo de Isaias, Ecce uirga concipiet, en la gēde  
 concipiet, p̄uro, in cetera dabitur. Et p̄ra, uocabis uoca-  
 bunt. y obrom uocabis ligare, q̄n dicit la uirga y uocabit.  
 .De opt. gen. Hicis, ait. legim̄ in Matu, Tabita Cum, qd̄ inter,  
 interp. p̄stat; Puella tibi dico surge. Et tibi, y el, dico, p̄uro  
 .Mat. 27. de Iuys eleuāg. y, s. Mat. Redditis a p̄roditore Iu-  
 da triginta argenteis, & emptor ex eis agros figuli scri-  
 bitur t̄n, Impletum est qd̄ scriptum est per Hicis, p̄rope-  
 tam dicentem. Et acceperunt triginta argenteis, p̄ro-  
 tum a p̄reciati, s. a sacerdotibz, qd̄ app̄reciauerunt  
 a filijs Israh, i. app̄reciationem emerunt ab unv̄eris filijs  
 Israh, nempe, Iuda; & dederunt eis in agrum figuli  
 sicut con̄stituit mibi d̄ns. Hoc in Hicem̄ia p̄ro t̄n  
 habetur, sed in Zacha, i. multo alij uerbi, uide t̄bi.  
 .lib. de con- .S. Aug, x̄t, que uocabis libros m̄st̄onem Hicem̄iam  
 sen, euang. .c. 7. sino, sicut scriptum est per p̄rophetam, y aisi, en t̄n  
 dicit, Zachariam, y s̄id̄on dicit uia e Hicem̄ia dix-  
 potuit, n. fieri ut in uis Matu euanḡ con̄scribentis  
 p̄ro Zacharia Hicem̄ia occurrerit, qd̄ t̄n uerbi  
 claret ab alij admonit̄, nisi recogit̄ t̄n p̄ro se qui  
 sp̄s sancti uocabatur, non frustra occurrerit aliud no-  
 men p̄ro alio. Quis p̄ro uerbi ait Aug, mibi uidet̄ esse  
 uerissimum, que ueris secunda, omnino non placent.  
 In uis d̄ d̄issim̄i lapsu memoris esse admittenda  
 multa exempla documenta uobis esse possunt. De Aei-  
 tote